АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 07 »  декабря  _2016 года                                                 № _709 -р__
Об итогах районного конкурса классных руководителей образовательных организаций «Классный, самый классный»
На основании распоряжения комитета образования администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 06.10.2016 № 571-р «Об организации и проведении районного  конкурса  классных руководителей образовательных организаций «Классный, самый классный» и на основании протокола заседания жюри от 06.12.2016:

1. Утвердить список победителей районного конкурса классных руководителей образовательных организаций «Классный, самый классный» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. председателя комитета                                                                Е.В. Чудаева
Исп. А.А. Малойван
тел. 2-78-47

Разослано: 1- в дело, 1- в «ВРИМЦ», 38 – в ОУ. Всего – 40.
Приложение

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «    07  » декабря 2016 года    № _709-р_
Список победителей
районного конкурса классных руководителей образовательных организаций «Классный, самый классный»
	№

п/п
	ФИО
	Должность и место работы
	Номинация

	1.
	Пономарёва
Юлия Александровна
	учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11»

	Классный руководитель

1 – 4-х классов

	2.
	Бозюкова

Наталья Александровна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Коробицынская средняя общеобразовательная школа»

	Классный руководитель

5 – 11-х классов